

ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA SECRETARIA DE GOVERNO

PUBLICADO 10310)

DECRETO N°033/2001

Dispõe sobre a nomeação dos membros do CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CMAE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAQUAREMA, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO que através da Lei Municipal nº 494 de 2 de fevereiro de 2001, foi instituído o novo Conselho de Alimentação Escolar- CMAE;

CONSIDERANDO a necessidade de instalação e funcionamento do Conselho Municipal de Alimentação Escolar, mediante a nomeação de seus membros, visando o cumprimento de suas finalidades e atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1°- Ficam nomeados, nos termos do artigo 4° da Lei nº 494 de 22 de fevereiro de 2001, os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CMAE, com a seguinte composição:

I - Representantes do Poder Executivo:

Titular:

ROSITA DOS REIS ALMEIDA

Suplente:

NILZA FONSECA ALBERTO

II - Representantes do Poder Legislativo:

Titular:

CARLOS ALBERTO FRAGA CHAGAS

Suplente:

SÉRGIO NUNES DE OLIVEIRA

III - Representantes dos Professores:

Titular:

MARIA APARECIDA REZENDE DA COSTA

Suplente:

FLÁVIA DA CONCEIÇÃO RAMOS

Titular:

TÂNIA MARIA AMORIM

Suplente:

RAQUEL MARIA THRAM ALMEIDA

IV - Representantes de Pais de Alunos

Titular:

LEONARDO BARBOSA DA CUNHA

Suplente:

RACHEL R. LABRE





ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA SECRETARIA DE GOVERNO

Titular:

MILTA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

Suplente: MAUR

MAURÍCIO CAMILO DA CONCEIÇÃO

V - Representantes do Lions Club de Saquarema

Titular:

GENIVALDO FERREIRA DE AZEVEDO

Suplente:

MATTEO TRIPPODO

Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Saquarema, 12 de março de 2001.

ANTONIO PERES ALVES
PREFEITO MUNICIPAL